Директору АНО ДПО  «Промбезопасность» Смушко О.А.

от:
	Фамилия

	Имя

	Отчество

Зарегистрированного по адресу: _____________________________________________________________________________
Заявление
Прошу зачислить меня на обучение по программе

О себе сообщаю:
1. Число, месяц, год рождения ______________________________________________
2. Образование (нужное подчеркнуть): /среднее, средне-специальное, средне-профессиональное, высшее/
(копия прилагается)
         3.СНИЛС(обязательно) №  _____________________________________________
         4.ДИПЛОМ №________________________________________________________
5. Телефон:___________________________________________________________
6. Паспорт: cерия _________ №___________ дата выдачи____________________
7. e-mail_______________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]С Уставом АНО ДПО «Промбезопасность», Лицензией № 09565 от 13.02.20г., образовательными программами и другими документами, регламентирующими ст.55 п. 2 Закона об образовании ознакомился (ась).

Дата заполнения: _________ 20__г.		подпись ______________________

Согласие на обработку и использование персональных данных

Я,_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
согласен(а) на обработку моих персональных данных АНО ДПО «Промбезопасность» с использованием средств автоматизации или без использования таких средств в целях обеспечения соблюдения законов, иных нормативных правовых актов РФ, для формирования внутренних (закрытых) источников персональных данных в следующем объеме: Ф.И.О., дата и место рождения, данные паспорта, место регистрации, место работы, занимаемая должность, контактные телефоны, адрес электронной почты.

Дата заполнения: _________ 20__г.		подпись ______________________